2
金属製圧力機器
・ポータブルリアクター
TVS-1型
TVS-N2型
・ポータブルリアクター
TPR1型～3型（TVS-1型仕様）
TPR1型～6型（TVS-N2型仕様）
カタログに記載しております圧力、温度、ト
ルク等の数値は弊社規格に基づき計算又は実
測したものです。お客様のご使用条件によっ
ては必ずしもカタログ数値と一致しない場合
があります。
ご不明な点はお問い合わせください。
巻末にエントリーシートを掲載しております
ので、お問い合わせの際に、ご利用ください。
No.5
金
属
製
圧
力
機
器 型 式 品　　　　番 備　　　　考容　　積
TVS-1型 TVS-1-5 5mL
TVS-1-10 10mL
TVS-1-20 20mL
TVS-1-30 30mL
TVS-1-50 50mL
TVS-1-100 100mL
TVS-1-150 150mL
TVS-1-200 200mL
TVS-1-300 300mL
TVS-1-500 ＊500mL
TVS-N2型 TVS-N2-10 10mL
TVS-N2-30 30mL
TVS-N2-50 50mL
TVS-N2-100 1/4”（上フタ接続部形状）100mL
TVS-N2-100Ｐ PF5/8（上フタ接続部形状）100mL
TVS-N2-120 120mL
TVS-N2-200 ＊200mL
TVS-N2-300 ＊300mL
TVS-N2-500 ＊500mL
TPR1型 TPR1-VS1-150 150mL
TPR1-VS1-200 200mL
TPR1-VS1-300 300mL
TPR1-VS1-500 ＊500mL
TPR1-VS2-100P PF5/8（上フタ接続部形状）100mL
TPR1-VS2-120 120mL
TPR1-VS2-200 ＊200mL
TPR1-VS2-300 ＊300mL
TPR1-VS2-500 ＊500mL
TPR2型 TPR2-VS1-5 5mL
TPR2-VS1-10 10mL
TPR2-VS1-20 20mL
TPR2-VS1-30 30mL
TPR2-VS1-50 50mL
TPR2-VS1-100 100mL
TPR2-VS1-150 150mL
TPR2-VS1-200 200mL
TPR2-VS1-300 300mL
TPR2-VS1-500 ＊500mL
金属製圧力機器（ポータブルリアクター）には容器本体とバルブ一つがセットされたTVS型
と、このTVS型を使用して各種周辺機器と組み合わせ、お客様の用途に合わせたシステムを
選択していただけるTPR型があります。
＊印は小型圧力容器検定が必要となる製品です。詳しく

500
金属製圧力機器
ポータブルリアクター
31
2
2
No.5
金
属
製
圧
力
機
器
品  名 品  番 備  考容  積
PTFE内筒 TVS-12T-10 TVS-1型、TVS-N2型共用10mL
TVS-1T-20 TVS-1型用20mL
TVS-12T-30 TVS-1型、TVS-N2型共用30mL
TVS-12T-50 TVS-1型、TVS-N2型共用50mL
TVS-12T-100 TVS-1型、TVS-N2型共用100mL
TVS-1T-150 TVS-1型用150mL
TVS-12T-200 TVS-1型、TVS-N2型共用200mL
TVS-12T-300 TVS-1型、TVS-N2型共用300mL
TVS-1T-500 TVS-1型用500mL
TVS-N2T-120 TVS-N2型用120mL
TVS-N2T-500 TVS-N2型用500mL
ガラス内筒 TVS-1G-5 TVS-1型用5mL
TVS-12G-10 TVS-1型、TVS-N2型共用10mL
TVS-1G-20 TVS-1型用20mL
TVS-12G-30 TVS-1型、TVS-N2型共用30mL
TVS-12G-50 TVS-1型、TVS-N2型共用50mL
TVS-12G-100 TVS-1型、TVS-N2型共用100mL
TVS-1G-150 TVS-1型用150mL
TVS-12G-200 TVS-1型、TVS-N2型共用200mL
TVS-12G-300 TVS-1型、TVS-N2型共用300mL
TVS-1G-500 TVS-1型用500mL
TVS-N2G-120 TVS-N2型用120mL
TVS-N2G-500 TVS-N2型用500mL
本体パッキング D-15S PTFE TVS-1型用5mL
D-18S PTFE TVS-1型、TVS-N2型共用10mL
D-23S PTFE TVS-1型、TVS-N2型共用20mL
D-25S PTFE TVS-1型、TVS-N2型共用30mL